
 

Kup, dn. 6 sierpnia 2021 r. 

Nr sprawy ZP/8/2021 

 

 

Do wiadomości 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa wyrobów medycznych                              

i artykułów jednorazowego użytku w zestawach od 1 do 10. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1129) niniejszym, imieniem 

Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) APPARATUS s.c Elżbieta Rokita, Marek Rokita, ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław -                      

w zakresie zestawu nr 3; 

b) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A -                               

w zakresie zestawu nr 4; 

c) „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie - w zakresie zestawu 

nr 8 poz. 2;   

d) Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa - w zakresie zestawu nr 1;    

e) ZARYS International Group Sp. z o. o. Spółka komandytowa, Ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze - w zakresie zestawu nr 7 oraz w zakresie zestawu nr 9 poz. 8;   

f) Synecpol s.c. Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków -                 

w zakresie zestawu nr 2;    

g) SKAMEX Sp. z o. o. Spółka Jawna, Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź - w zakresie 

zestawu nr 10;    



h) Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław - 

w zakresie zestawu nr 6; 

i) Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków - w zakresie 

zestawu nr 9 poz.: 1 – 7. 

2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym                           

w specyfikacji warunków zamówienia, którym była cena = 100%. 

3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Dostawa wyrobów medycznych                                 

i artykułów jednorazowego 

użytku w zestawach od 1 do 10 

Zestaw 
cena 

brutto 

Liczba 

pkt. 

1 
APPARATUS s.c Elżbieta Rokita, Marek Rokita 

ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław 
3 10376,64 100,00 

2 
POLMIL SP. Z O.O. SKA  

UL.Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz 
4 9439,20 56,74 

3 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
4 5355,90 100,00 

4 
„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 

ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 
8, poz. 2 1714,18 100,00 

5 
Olympus Polska Sp. z o. o. 

ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
1 54355,32 100,00 

6 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Spółka 

komandytowa 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

4 7225,74 74,12 

6 29934,79 52,19 

7 867,78 100,00 

9, poz. 2 11307,60 68,77 

9, poz. 6 3456,00 57,81 

9, poz. 8 297,00 100,00 

7 
Synecpol s.c. Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera  

ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków  
2 86541,60 100,00 

8 
SKAMEX Sp. z o. o. Spółka Jawna  

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
10 5562,00 100,00 

9 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A. – 

Wrocław  

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  

4 7317,33 73,19 

6 15622,32 100,00 

10 
Mercator Medical Spółka Akcyjna  

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków   

7 1000,62 86,72 

9, poz. 1 4536,00 100,00 

9, poz. 2 7776,00 100,00 

9, poz. 3 5162,40 100,00 

9, poz. 4 10584,00 100,00 

9, poz. 5 572,40 100,00 

9, poz. 6 1998,00 100,00 

9, poz. 7 4860,00 100,00 

9, poz. 8 340,71 100,00 

 
 

Prezes Zarządu 

/-/ Marek Drobik 


